
Hlášení MěÚ Rajhrad 
PONDĚLÍ   9. 12. 2013 

 

 POTRAVINY U SEDLÁČKŮ  
 AKCE TÝDNE 
  

Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např.: 
Tuk Zlatá Haná 250g -  pouze za 17,90 Kč 
Frankfurtské párky 1Kg  -  pouze za 79,90 Kč 
 
Potraviny u Sedláčků přijímají objednávky na Pohořelické kapry. 
Prodejní cena: Kapr I. za 80,-Kč/kg  a Kapr výběr za 90,-Kč/kg 
Bližší informace dostanete v prodejně Potraviny u Sedláčků.   
 

 
  
 MÓDNÍ OBCHŮDEK 
 AKCE TÝDNE 

Velká předvánoční výprodej zimního zboží začíná v MÓDNÍM  OBCHŮDKU již dnes! Nakupte za 300 Kč  
a všechno další zimní zboží máte se slevou 30%! Vztahuje se na všechny svetry, mikiny, zimní bundy      
a kabáty, zimní sukně a jeansy - pro vás i pro děti! Vztahuje se i na kojenecké oblečení. Při nákupu        
nad 1000 Kč po slevě dostanete navíc dárkový poukaz v hodnotě 200 Kč na další nákup!              
Nabízíme i  originální šperky a plyšové hračky.  

 

PROKEŠ – PRODEJ RAJHRAD 
 ÚTERÝ 10. 12. 2013  9-9.30 hod. 
 
 

Prodej vajec z Přibic zítra: U Kašny v 9-9.30 (plato za 60 a 80 Kč) 
 
 

   
 

      STŘEDNÍ ZAHRADNICKÁ ŠKOLA RAJHRAD – VÁNOČNÍ VÝSTAVA 
  11. – 15. 12. 2013 8-18 hod. 
 

Od středy do neděle je možné navštívit vánoční výstavu vazačských a aranžérských prací s vánoční 
tematikou. Vstupné dobrovolné. 
 


